
UCHWAŁA NR XXXI/226/17
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2017 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 216, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Krupski 
Młyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/174/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2016 roku (ze zm.) 
w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.606,00 zł,  w ppkt a zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 5.606,00 zł, w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.606,00 zł, w ppkt a zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 99.106,00 zł, w ppkt b zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 93.500,00 zł  oraz 
dokonuje przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

2. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

3. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

4. zmienia się treść § 3.3. który otrzymuje brzmienie:  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia 
kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.250.000,00 zł.

5. zmienia się treść § 10.1. który otrzymuje brzmienie: Zaciągania i spłat kredytów na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.250.000,00 zł."

6. Zmienia się treść załącznika określającego plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 
dotacji podmiotowych i celowych (zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 4454



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/226/17

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Tabela Nr 1

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

bieżące

750 Administracja publiczna 88 464,22 0,00 3 540,00 92 004,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 3 540,00 28 540,00

855 Rodzina 2 458 524,00 0,00 2 066,00 2 460 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 66,00 116,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 0,00 2 000,00 4 500,00

bieżące razem: 16 949 848,46 0,00 5 606,00 16 955 454,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 920,00 0,00 0,00 21 920,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 756 650,00 0,00 0,00 3 756 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 681 000,00 0,00 0,00 2 681 000,00

Ogółem: 20 706 498,46 0,00 5 606,00 20 712 104,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 702 920,00 0,00 0,00 2 702 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4454



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/226/17

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Tabela Nr 2

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1276486,22 269486,22 269486,22 2500 266986,22 0 0 0 0 0 1007000 1007000 1000000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67540 3540 3540 0 3540 0 0 0 0 0 64000 64000 40000 0
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 1344026,22 273026,22 273026,22 2500 270526,22 0 0 0 0 0 1071000 1071000 1040000 0

przed zmianą 276486,22 269486,22 269486,22 2500 266986,22 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27540 3540 3540 0 3540 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
40002 Dostarczanie 

wody

po zmianach 304026,22 273026,22 273026,22 2500 270526,22 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0

przed zmianą 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0
40003

Dostarczanie 
energii 
elektrycznej

po zmianach 1040000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1040000 1040000 1040000 0

przed zmianą 1674300 1465300 1465300 2500 1462800 0 0 0 0 0 209000 209000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1734300 1525300 1525300 2500 1522800 0 0 0 0 0 209000 209000 20000 0

przed zmianą 1674300 1465300 1465300 2500 1462800 0 0 0 0 0 209000 209000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi

po zmianach 1734300 1525300 1525300 2500 1522800 0 0 0 0 0 209000 209000 20000 0

przed zmianą 3716016,49 3046318 2932118 2350030 582088 0 114200 0 0 0 669698,49 669698,49 465690,1 0

zmniejszenie -148500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -148500 -148500 -148500 0

zwiększenie 35000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3602516,49 3066318 2952118 2350030 602088 0 114200 0 0 0 536198,49 536198,49 332190,1 0

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 

przed zmianą 2993770 2863770 2858470 2324800 533670 0 5300 0 0 0 130000 130000 70000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4454



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0

prawach powiatu)

po zmianach 3028770 2883770 2878470 2324800 553670 0 5300 0 0 0 145000 145000 85000 0

przed zmianą 541328,49 1630 1630 1630 0 0 0 0 0 0 539698,49 539698,49 395690,1 0

zmniejszenie -148500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -148500 -148500 -148500 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 392828,49 1630 1630 1630 0 0 0 0 0 0 391198,49 391198,49 247190,1 0

przed zmianą 40500 40500 35500 7000 28500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 44000 44000 35500 7000 28500 3500 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0
85195 Pozostała 

działalność

po zmianach 6000 6000 2500 0 2500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2478037 2478037 85676 63569 22107 0 2392361 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2066 2066 2066 0 2066 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 2480103 2480103 87742 63569 24173 0 2392361 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1461817 1461817 18248 15148 3100 0 1443569 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2066 2066 2066 0 2066 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 1463883 1463883 20314 15148 5166 0 1443569 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1590650 1335650 1329950 7000 1322950 0 5700 0 0 0 255000 255000 155000 0

zmniejszenie -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24000 -24000 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1576650 1345650 1339950 7000 1332950 0 5700 0 0 0 231000 231000 155000 0

przed zmianą 58200 58200 53200 4200 49000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 68200 68200 63200 4200 59000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40300 16300 16300 1800 14500 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

zmniejszenie -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24000 -24000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 16300 16300 16300 1800 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19791919,95 16410921,46 12215294,22 6578772 5636522,22 1018036 2982488,2
4 103 0 195000 3380998,49 3380998,49 2202190,1 0

zmniejszenie -172500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -172500 -172500 -148500 0

zwiększenie 178106 99106 95606 0 95606 3500 0 0 0 0 79000 79000 55000 0
Wydatki razem:

po zmianach 19797525,95 16510027,46 12310900,22 6578772 5732128,22 1021536 2982488,2
4 103 0 195000 3287498,49 3287498,49 2108690,1 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4454



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/226/17

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn w 2017 roku

1. Dotacje dla sektora finansów publicznych - Dotacje podmiotowe

Dział Treść Nazwa instytucji/rodzaj dotacji Kwota dotacji

921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja dla GOKSiR w Krupskim Młynie 650 000,00

921 Biblioteki Dotacja dla GBP w Krupskim Młynie 245 000,00
A.Razem dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych 895 000,00

Dotacje celowe
600 Transport i łączność – Infrastruktura 

telekomunikacyjna
- dotacja celowa na pokrycie przypadającej na gminę Krupski Młyn rocznej opłaty za 
prawo wykorzystywania częstotliwości,

103,00

851 Ochrona zdrowia - dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na dofinansowanie wsparcia 
w pozyskaniu środków na doposażenie Pododdziału Udarowego w Szpitalu 
Powiatowym w Tarnowskich Górach

3 500,00

B. Razem dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 603,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Dotacje celowe

Dział Treść Zadanie Wydatki
852 Pomoc społeczna Finansowanie schronienia wraz z wyżywieniem osobom

bezdomnym z terenu Gminy Krupski Młyn
18 036,00

852 Pomoc społeczna Pielęgnacja osób chorych, starszych i niepełnosprawnych 50 000,00

926 Kultura fizyczna i sport Zajęcia sportowo rekreacyjne i ogólno-rozwojowe z dziećmi i młodzieżą w różnych 
dyscyplinach sportowych

45 000,00

754 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa na zakup specjalistycznej odzieży dla OSP 10 000,00
C. Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 123 036,00

Ogółem (A+B+C) 1 021 639,00

Krupski Młyn, dnia 21 czerwca 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4454


		2017-08-04T06:05:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




